

Název zakázky: Instalace tepelných čerpadel a vzduchotechnických jednotek nuceného větrání s rekuperací hlavní budovy ISŠT Beresov

Změnový list č.1

Č. položky	Kód	Zkrácený popis	Částka a výměra dle smlouvy			Skutečný provedený stav			Rozdílly a odpochty				
			Mj.	mmozství	cena (Kč)	mmozství	cena (Kč)	celkem	mmozství	cena (Kč)	celkem	sazba DPH	cena celkem vč. DPH
		Napojení VZT											
1	734233115R00	Kohout kulový, vnitř. vnitř. z. IVAR PERFECTA DN 40	ks	0	0	4	895,00	3 580,00	4	895,00	3 580,00	21%	4 331,80
2	734293225R00	Filter, vnitřní-vnitřní z. IVAR FIV.08412 DN 40	ks	0	0	1	674,00	674,00	1	674,00	674,00	21%	815,54
3	734243415R00	Klapka zpětná vodovorná CLAPET FIV.08406 DN 40	ks	0	0	1	814,00	814,00	1	814,00	814,00	21%	984,94
4	73311127R00	Potrubi závít. bezesvé běžné nízk./středotlaké, DN 40	m	0	0	35	509,00	17 815,00	35	509,00	17 815,00	21%	21 556,15
5	Není v cenku	Gumový kompenzátor 5/4" - připojení TČ	ks	0	0,00	24	790,00	18 960,00	24	790,00	18 960,00	21%	22 941,60
6	733121161R00	Potrubi hadkové bezesvé nízk./středotlaké D 70x3,2	m	0	0,00	18	625,00	11 250,00	18	625,00	11 250,00	21%	13 612,50
7	734293134R00	Ventil směš. třícest.+sær IVAR KIT; MIX 3, kv 8, DN 25	ks	0	0,00	1	2 598,00	2 598,00	1	2 598,00	2 598,00	21%	3 143,58
8	Není v cenku	Přelohka stoupaček UT v laboratorních z důvodu prostupu pro potrubí VTZ	ks	0	0,00	1	14 254,00	14 254,00	1	14 254,00	14 254,00	21%	17 247,34
9	Není v cenku	Samostatný zavirač dveří kotelny	ks	0	0,00	1	3 215,00	3 215,00	1	3 215,00	3 215,00	21%	3 890,15
10	VRN							3%	88 523,60	2 655,71	21%	3 213,41	
										73 160,00			91 737,01
		vícepráce			75 815,71								
		méněpráce			0,00								
		Cena díla bez DPH S0D			18 529 686,00								
		DPH 21%			3 891 234,00								
		Cena díla vč.DPH			22 420 920,00								
		Cena díla bez DPH ZLI			18 605 501,70								75 815,71
		DPH 21%			3 907 155,40								15 921,30
		Cena díla vč.DPH ZLI			22 512 657,10								91 737,01

Rozdílly a odpochty bez DPH

Rozdílly vč. DPH

Zhotovitel/dodavatel:

Firma	Podpis	Datum
-------	--------	-------

Schválil:

TDS	Podpis	Datum
-----	--------	-------

Projektant - autorský dozor

Podpis	Datum
--------	-------

Objednatel

Podpis	Datum
--------	-------

Název zakázky: Instalace tepelných čerpadel a vzduchotechnických jednotek nuceného větrání s rekuperační hlavní budovy /ISŠT				Změnový list č.2											
č. položky	Kód	Zkrácený popis	Částka a výměra dle smlouvy			Skutečný provedený stav			Rozdíly a odpocety						
			Mj.	množství	cena (Kč)	celkem	množství	cena (Kč)	celkem	množství	cena (Kč)	celkem	satba DPH	cena celkem vč. DPH	
Stavební přípomocce															
1	611472111R00	Omítka stropu klasická, se štukem ze suché směsi	m2	220,00	473,50	104 170,00	252,40	473,50	119 511,40	32,40	473,50	15 341,40	21%	18 563,09	
2	767581803R01	Demontáž podhledů - tvarovaných plechtů včetně svítidel	m2	220,00	134,50	29 590,00	252,40	134,50	33 947,80	32,40	134,50	4 357,80	21%	5 272,94	
3	784161401R00	Penetrace podkladu nátěrem standard, 1 x	m2	468,22	16,20	7 585,08	500,40	16,20	8 106,48	32,40	16,20	524,88	21%	635,10	
4	784165522R00	Malba tekutá standard, barva, bez penetrace, 2 x	m2	468,22	53,60	25 096,32	500,40	53,60	26 821,44	32,40	53,60	1 736,64	21%	2 101,33	
5	411388531R00	Zabetonování otvorů o ploše do 1 m2 ve stropcích	m3	1,97	13 110,00	25 837,19	2,21	13 110,00	28 973,10	0,24	13 110,00	3 146,40	21%	3 807,14	
6	není v ceníku	Betonování podlah včetně dopravy a tučení manipulace do 3.mp	m3	0	0,00	0,00	1,60	5 241,00	8 385,60	1,60	5 241,00	8 385,60	21%	10 146,58	
7	VRN									3,00%	33 492,72	1 004,78	21%	1 215,79	
Celkem stavební přípomocce											34 497,50			41 741,98	
vícepráce											34 497,50				
méněpráce															
Cena díla bez DPH SOD											18 605 504,70				
DPH 21%											3 907 155,40				
Cena díla vč. DPH											22 512 657,10				
Cena díla bez DPH ZL2											18 639 999,20	Rozdíly a odpocety bez DPH			34 497,50
DPH 21%											3 914 399,80	DPH			7 244,48
Cena díla vč. DPH ZL2											22 554 399,00	Rozdíly vč. DPH			41 741,98

Zhotovitel/dodavatel:

Firma	Podpis	Datum
-------	--------	-------

Schválí:

TDS	Podpis	Datum
-----	--------	-------

Projektant - autorský dozor	Podpis	Datum
-----------------------------	--------	-------

Objednatel	Podpis	Datum
------------	--------	-------

Název zakázky: Instalace tepelných čerpadel a vzduchotechnických jednotek nuceného větrání s rekuperací hlavní budovy IŠŠT Beněšov

Změnový list č.3

Č. položky	Kód	Záčerný popis	Částka a výměra dle smlouvy			Skutečný provedený stav			Rozdíly a odpočty					
			Mj.	množství	cena (Kč)	celkem	množství	cena (Kč)	celkem	množství	cena (Kč)	celkem	sazba DPH	cena celkem vč. DPH
		VZT												
1		část 1 - přemístění svorkovnice mimo podstropní vzduchotechnickou jednotku		0	0,00	0,00	1	20 000,00	20 000,00	1	20 000,00	20 000,00	21%	24 200,00
2	3.14	část 3 - pozice 3.14-výšška 600x200		10	1 019,00	10 190,00	11	1 019,00	11 209,00	1	1 019,00	1 019,00	21%	1 232,99
3	3.15	část 3 - pozice 3.15-výšška 600x200		7	1 019,00	7 133,00	12	1 019,00	12 228,00	5	1 019,00	5 095,00	21%	6 164,95
4	3.65	část 3 - pozice 3.65-indukční digestoř		2	49 375,00	98 750,00	-2	49 375,00	-98 750,00	-2	49 375,00	-98 750,00	21%	-119 487,50
5		není v ceniku		0	0,00	0,00	4	42 188,00	168 752,00	4	42 188,00	168 752,00	21%	204 189,92
6		VRN								3%	116 300,36	3 489,01	21%	4 221,70
								113 439,00			99 605,01			120 522,06
		vícepráce			198 355,01									
		méněpráce			-98 750,00									
		Cena díla bez DPH SOD			18 639 999,20									
		DPH 21%			3 914 399,80									
		Cena díla vč.DPH			22 554 399,00									
		Cena díla bez DPH ZL3			18 739 604,20									99 605,01
		DPH 21%			3 935 316,90									20 917,05
		Cena díla vč.DPH ZL3			22 674 921,10									120 522,06

Zhotovitel/dodavatel:

Firma	Podpis	Datum
-------	--------	-------

Schvátil:

TDS	Podpis	Datum
-----	--------	-------

Projektant - autorský dozor

Podpis	Datum
--------	-------

Objednatel

Podpis	Datum
--------	-------

Název zakázky: Instalace tepelných čerpadel a vzduchotechnických jednotek nuceného větrání s rekuperací hřevní budovy ISSF Benešov

Změňový list č.5

Č. položky	Kód	Zkrácený popis	Částka a výměra dle smlouvy			Skutečný provedený stav			Rozdíly a odpoty					
			Mj.	množství	cena (Kč)	celkem	množství	cena (Kč)	celkem	množství	cena (Kč)	celkem	sažba DPH	cena celkem vč. DPH
1		0.1.4 Elektroinstalace SO08- VZT-elektroinstalace		0	0	0,00	592	7,75	4 588,00	592	7,75	4 588,00	21%	5 551,48
2		Kabel datový UTP cat.5, vnitřní		0	0	0,00	1	3 900,00	3 900,00	1	3 900,00	3 900,00	21%	4 719,00
3		Nutné demontáže stávajících datových kabelů, popisy přípojných míst		0	0	0,00	1	18 500,00	18 500,00	1	18 500,00	18 500,00	21%	22 385,00
4		Instalace nových datových kabelů, uložení		0	0	0,00	1	7 100,00	7 100,00	1	7 100,00	7 100,00	21%	8 591,00
5		Není v cenku		0	0	0,00	1	34 088,00	34 088,00	3%	34 088,00	1 022,64	21%	1 237,39
		Ukončení kabelů, krimpování konektorů		0	0	0,00	1	7 100,00	7 100,00	1	7 100,00	7 100,00	21%	8 591,00
		VRN		0	0	0,00	1	34 088,00	34 088,00	3%	34 088,00	1 022,64	21%	1 237,39
		vícepráce				35 110,64								
		méněpráce				0,00								
		Cena díla bez DPH SOD				18 855 861,70								
		DPH 21%				3 959 731,00								
		Cena díla vč. DPH				22 815 592,70								
		Cena díla bez DPH ZLS				18 890 972,30								35 110,64
		DPH 21%				3 967 104,20								7 373,23
		Cena díla vč. DPH ZLS				22 858 076,50								42 483,87

Zhotovitel/dodavatel:	Podpis	Datum
Firma	Podpis	Datum
Schválit:		
TDS	Podpis	Datum
Projektant - autorský dozor	Podpis	Datum
Objednatel	Podpis	Datum